Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 27.12.2023                                                                                                                                  № 486
 г. Кореновск

О даче согласия администрации муниципального образования Кореновский
район на передачу имущества из муниципальной собственности

муниципального образования Кореновский район
в муниципальную собственность Дядьковского сельского поселения

Кореновского района на безвозмездной основе
(спортивно-технологическое оборудование)

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Уставом муниципального образования Кореновский район, в целях
исполнения  полномочий   Дядьковского  сельского  поселения  Кореновского
района,  Совет муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ:

1. Дать согласие администрации муниципального образования Кореновский
район  на  передачу  из  муниципальной  собственности  муниципального
образования  Кореновский  район  имущества,  числящегося  на  вложениях  в
основные средства - иное движимое имущество, в муниципальную собственность
Дядьковского  сельского  поселения  Кореновского  района  на  безвозмездной
основе, согласно приложению.(прилагается).

2. Отделу по взаимодействию с представительным органом администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  (Антоненко)  обеспечить
размещение настоящего решения на официальном сайте Совета муниципального
образования Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить
на  постоянную  комиссию  по  вопросам  законности,  имущества,  правопорядка,
правовой защиты граждан и местного самоуправления Совета муниципального
образования Кореновский район (Стинский).

4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                                  В.В. Слепухин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета

муниципального образования
Кореновский район
от 27.12.2023 № 486

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, числящегося на вложениях в основные средства  - иное

движимое имущество, передаваемого из муниципальной собственности
муниципального образования Кореновский район в муниципальную

собственность Дядьковского сельского поселения Кореновского района
на безвозмездной основе

№
п/п

Наименование
Кол-во,

шт.
Стоимость,

руб.

1
Брусья разноуровневые с возможностью занятий для
инвалидов

1 78 400,00

2 Гимнастический снаряд "Шведская стенка" 1 46 000,00

3 Гимнастический снаряд П-образный рукоход 1 47 800,00

4
Горизонтальная гимнаст. скамья двойная
разноуровневая

1 75 200,00

5 Горизонтальная гимнаст. скамья с фиксацией ступней 1 53 200,00

6
Информационная стойка с описанием нормативов
испытаний (тестов)

1 52 300,00

7
Комплекс для выполнения испытания
"Рывок гири 16 кг"

1 47 000,00

8
Комплекс для выполнения испытания
"Прыжок в длину с места толчком двумя ногами"

1 43 900,00

9
Комплекс для тренировки мышц верхнего плечевого
пояса и мышц брюшного пресса

1 62 600,00

10 Перекладины стационарные разноуровневые 1 67 800,00

11
Перекладины стационарные разноуровневые
с упором для ног

1 54 345,00

12
Помост для выполнения испытания
"Сгибание-разгибание рук в упоре лежа на полу"

1 81 200,00

13 Разнохватовый турник (три хвата) 1 39 000,00

14
Турник-перекладина с регулируемой высотой от 90см
до 260 см

1 73 100,00

15
Уличный тренажер сдвоенный для разгибательных
мышц спины и больших ягодич. мышц

1 85 000,00

2

16
Горизонт. гимнаст. скамья,к которой прикреплены две
разд. антиванд. измерит. линейки

1 103 300,00

17 Резиновая плитка (1х1м)-400кв.м. 1 913 600,00

18 Уличный кардиотренажер на все группы мышц 1 143 600,00

19
Уличный силовой тренажер для комбинированного
жима на верхнюю и нижнюю часть тела

1 156 700,00

20
Уличный силовой тренажер для подтягивания и
отжимания на брусьях с противовесом

1 150 600,00

21
Уличный силовой тренажер для развития мускулатуры
плечевого пояса

1 186 920,00

22
Уличный силовой тренажер для развития мускулатуры
спины, бицепса, пресса

1 181 735,00

23
Уличный тренажер для развития мышц ягодиц, голеней
и бедер

1 156 700,00

ИТОГО 23 2 900 000,00

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН